
ビブNo. クラス 氏名 所属連盟 クラブ名
ショートターン
急斜面 ナチュラ

ル・フリー
フリー 総合斜面

ロングターン
中急斜面 ナチュ

ラル・フリー

ミドルターン～
ショートターン
中急斜面 ナチュ

ラル

合計 順位

207 オープン 林　賢一 埼玉県 三郷市スキークラブ 254 250 249 248 1001 1
191 男子2部 川野　達也 神奈川県 ドルフィン　スキークラブ 241 249 243 246 979 2
205 オープン 柴垣　高志 富山県 宇奈月 246 247 242 243 978 3
197 男子3部 上杉　晶保 千葉県 NASC 243 245 243 242 973 4
215 男子3部 三浦　一則 千葉県 浦安市スキー連盟 240 245 242 239 966 5
186 男子2部 樫井　明弘 神奈川県 横浜新雪スキークラブ 235 244 241 241 961 6
202 オープン 北川　剛 東京都 ファイブリングススキークラブ 237 243 241 237 958 7
213 男子2部 加藤　昭博 神奈川県 日揮株式会社スキー部 234 243 240 241 958 7
200 男子1部 佐藤　浩一 千葉県 STつだぬま 234 238 239 234 945 9
195 男子4部 粥川　英俊 新潟県 浦佐スキークラブ 236 240 235 233 944 10
210 男子3部 高橋　徹 神奈川県 雪稜スキークラブ 236 240 234 234 944 10
216 男子3部 高山　均 神奈川県 横浜ＹＹスキークラブ 238 238 235 233 944 10
185 男子3部 飛山　哲也 千葉県 SnowTeamつだぬま 234 239 237 233 943 13
206 男子2部 小泉　顕一 神奈川県 スノードロップス スキークラブ 233 240 235 233 941 14
212 男子3部 工藤　順一 千葉県 Snow Team つだぬま 231 238 235 235 939 15
196 男子4部 阿部　佳郎 神奈川県 湘南スキークラブ 230 241 237 229 937 16
203 男子4部 遠藤　正明 神奈川県 チーム・エアー 233 237 237 230 937 16
198 男子3部 齊藤　雅基 神奈川県 Supreme Ski Club 233 235 236 231 935 18
189 男子3部 恩田　裕輔 千葉県 四街道スキークラブ 229 237 234 234 934 19
218 男子3部 柳沢　秀行 神奈川県 川崎スキークラブ 234 235 236 229 934 19
209 男子2部 荷山　信之 東京都 東京都北区スキー連盟 229 235 236 230 930 21
214 男子4部 小栗　昌宏 神奈川県 かまくらスキークラブ 228 236 231 232 927 22
187 男子2部 岡本　俊一 千葉県 八千代市スキー連盟 228 234 235 228 925 23
192 男子3部 延常　浩人 千葉県 柏市スキー連盟 229 231 234 231 925 23
217 男子1部 小牛田　満尋 神奈川県 いすゞ藤沢スキー部 224 234 233 227 918 25
194 男子4部 鈴木　徹 神奈川県 Diamond Dust Ski Club 229 231 231 225 916 26
193 男子4部 林　哲也 神奈川県 中原リーゼンスキークラブ 222 236 229 228 915 27
190 男子3部 矢島　静男 神奈川県 flere 219 234 230 225 908 28
201 男子3部 佐伯　年宏 神奈川県 クリスタライズスキークラブ 221 231 228 224 904 29
204 男子4部 杉田　浩一 神奈川県 横浜クロイツラースキークラブ 218 229 224 223 894 30
188 男子2部 天野　孝洋 神奈川県 横浜スノーメイツ 0 0 0 0 0
199 男子2部 河邉　邦彦 神奈川県 横浜ペガサススキークラブ 0 0 0 0 0
208 男子4部 渡邉　泰行 神奈川県 まつりスキークラブ 0 0 0 0 0
211 男子4部 緒方　正登 神奈川県 シルバースパークレーシングクラブ 0 0 0 0 0

ビブNo. クラス 氏名 所属連盟 クラブ名
ショートターン
急斜面 ナチュラ

ル・フリー
フリー 総合斜面

ロングターン
中急斜面 ナチュ

ラル・フリー

ミドルターン～
ショートターン
中急斜面 ナチュ

ラル

合計 順位

200 男子1部 佐藤　浩一 千葉県 STつだぬま 234 238 239 234 945 1
217 男子1部 小牛田　満尋 神奈川県 いすゞ藤沢スキー部 224 234 233 227 918 2

ビブNo. クラス 氏名 所属連盟 クラブ名
ショートターン
急斜面 ナチュラ

ル・フリー
フリー 総合斜面

ロングターン
中急斜面 ナチュ

ラル・フリー

ミドルターン～
ショートターン
中急斜面 ナチュ

ラル

合計 順位

191 男子2部 川野　達也 神奈川県 ドルフィン　スキークラブ 241 249 243 246 979 1
186 男子2部 樫井　明弘 神奈川県 横浜新雪スキークラブ 235 244 241 241 961 2
213 男子2部 加藤　昭博 神奈川県 日揮株式会社スキー部 234 243 240 241 958 3
206 男子2部 小泉　顕一 神奈川県 スノードロップス スキークラブ 233 240 235 233 941 4
187 男子2部 岡本　俊一 千葉県 八千代市スキー連盟 228 234 235 228 925 5
188 男子2部 天野　孝洋 神奈川県 横浜スノーメイツ 0 0 0 0 0
199 男子2部 河邉　邦彦 神奈川県 横浜ペガサススキークラブ 0 0 0 0 0

《スキー》成績　[マスターズ男子] 成　績

《スキー》成績　[マスターズ男子１部] 成　績

《スキー》成績　[マスターズ男子２部] 成　績



ビブNo. クラス 氏名 所属連盟 クラブ名
ショートターン
急斜面 ナチュラ

ル・フリー
フリー 総合斜面

ロングターン
中急斜面 ナチュ

ラル・フリー

ミドルターン～
ショートターン
中急斜面 ナチュ

ラル

合計 順位

197 男子3部 上杉　晶保 千葉県 NASC 243 245 243 242 973 1
215 男子3部 三浦　一則 千葉県 浦安市スキー連盟 240 245 242 239 966 2
210 男子3部 高橋　徹 神奈川県 雪稜スキークラブ 236 240 234 234 944 3
216 男子3部 高山　均 神奈川県 横浜ＹＹスキークラブ 238 238 235 233 944 3
185 男子3部 飛山　哲也 千葉県 SnowTeamつだぬま 234 239 237 233 943 5
212 男子3部 工藤　順一 千葉県 Snow Team つだぬま 231 238 235 235 939 6
198 男子3部 齊藤　雅基 神奈川県 Supreme Ski Club 233 235 236 231 935 7
189 男子3部 恩田　裕輔 千葉県 四街道スキークラブ 229 237 234 234 934 8
218 男子3部 柳沢　秀行 神奈川県 川崎スキークラブ 234 235 236 229 934 8
192 男子3部 延常　浩人 千葉県 柏市スキー連盟 229 231 234 231 925 10
190 男子3部 矢島　静男 神奈川県 flere 219 234 230 225 908 11
201 男子3部 佐伯　年宏 神奈川県 クリスタライズスキークラブ 221 231 228 224 904 12

ビブNo. クラス 氏名 所属連盟 クラブ名
ショートターン
急斜面 ナチュラ

ル・フリー
フリー 総合斜面

ロングターン
中急斜面 ナチュ

ラル・フリー

ミドルターン～
ショートターン
中急斜面 ナチュ

ラル

合計 順位

196 男子4部 阿部　佳郎 神奈川県 湘南スキークラブ 230 241 237 229 937 1
203 男子4部 遠藤　正明 神奈川県 チーム・エアー 233 237 237 230 937 1
214 男子4部 小栗　昌宏 神奈川県 かまくらスキークラブ 228 236 231 232 927 3
194 男子4部 鈴木　徹 神奈川県 Diamond Dust Ski Club 229 231 231 225 916 4
193 男子4部 林　哲也 神奈川県 中原リーゼンスキークラブ 222 236 229 228 915 5
204 男子4部 杉田　浩一 神奈川県 横浜クロイツラースキークラブ 218 229 224 223 894 6
208 男子4部 渡邉　泰行 神奈川県 まつりスキークラブ 0 0 0 0 0
211 男子4部 緒方　正登 神奈川県 シルバースパークレーシングクラブ 0 0 0 0 0

ビブNo. クラス 氏名 所属連盟 クラブ名
ショートターン
急斜面 ナチュラ

ル・フリー
フリー 総合斜面

ロングターン
中急斜面 ナチュ

ラル・フリー

ミドルターン～
ショートターン
中急斜面 ナチュ

ラル

合計 順位

219 女子2部 鈴木　智子 神奈川県 Supreme Ski Club 230 239 232 231 932 1
221 女子2部 林　恵子 神奈川県 川崎ユーベルスキークラブ 222 235 232 228 917 2
220 女子2部 武田　竜子 神奈川県 川崎スキークラブ 221 229 226 225 901 3

《スキー》成績　[マスターズ女子] 成　績

《スキー》成績　[マスターズ男子３部] 成　績

《スキー》成績　[マスターズ男子４部] 成　績

技術代表（TD） 中村 浩人 競技委員長 山本 泰史


